LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE TURISTIKE “HEL-PET” 2, 3, 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE,
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ME VENDNDODHJE Ni RADHIME, BASHKIA VLORE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “HEL-PET” SH.P K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT.

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 8103 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura A%c:dmv" 2508.1 m2

Sipérfage e ndertimit mbi toke: 9721.4m

Sipérfage e ndertimit nen toke: 3 859 m?

Sipérfaqe ndértimi totale 13 580.4 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 30.95%

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:69.05%
Intensiteti i ndértimit: 1.2

Sipérfage e gjelbéruar 1284.4 m?
Sipérfage gjelbérimi filtrues (min 10%) 15.85%
Sipérfaqe e pishings 245.4 m*

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 15.7 m (parapeti 16.7 |
m)

Numri i kateve mbi toké: 2, 3, 4 kat
Numri i kateve n&n toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr. Pasurie: 25/10, 25/8, 4/2/1, 25/1,
25/12, dhe Zona Kadastrale: 3140

Kufizimet:
Jug: 16.5 m nga struktura ekzistuese 1k pér volumin 4k
Veri: 8.3m nga struktura ekzistuese 1k pér volumin 4k

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 7.7 m nga kufiri i pronés
Lindje: 2.6 m nga kufiri i pronés
Peréndim:  25.7 m nga kufiri i prongs
Jug: 5 m nga kufiri i pronés

Distancat nga aksi i rrugés:

Jug: Volumi 4K 5.5 m nga aksi i rrugés sé propozuar.
Lindje: Volumi 4K 11.4 m nga aksi i rrugés s& propozuar.
LEGJENDE:

[ ] Objektiiri
== Kufiri i pronés
I Konturi i néntokés

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér 1 Turiz

Znj.Mirela Kumbaro Furxhi

Miratuar me Vendim t& KK T Nr.46, Daté 27/07/2022
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE TURISTIKE
“HEL-PET” 2, 3, 4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKIE, ME
VENDNDODHJE NI RADHIME, BASHKIA VLORE”, ME SUBJEKT
ZHVILLUES SHOQERINE “HEL-PET” SH.P.K.

Plani i vendosjes pér “Strukturé turistike “Hel-Pet” 2, 3,
) 4 kate mbi toké dhe 1 kat néntoké, me vendndodhje né
EMERTIMI [ FLETES: Radhim#, Bashkia Vloré”, me subjekt zhvillues shogéring
“Hel-Pet” sh.p.k. .,
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